
1) Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
se sídlem Žižkova 20, 586 01 Jihlava
IČO: 75140
zastoupená itelem

(dále jen „půjčitel")

2) Město Moravské Budějovice
se sídlem nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
zastoupené starostou Ing. Vlastimilem Bařinkou

(dále jen „vypůjčitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2193 a násl. zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"), tuto:

SMLOUVU O VÝPŮJČCE

z
PŘEDMĚT A ÚČEL VÝPŮJČKY

1. Půjčitel je vlastníkem Resuscitačních figurín (inventární čísla: 2014-0038, cena -
8 000 Kč), Modelu přechodu pro chodce (inventární číslo: 2014-0064, cena - 5
000 Kč), Záchranářského batohu (bez inventárního čísla, cena - 2 400 Kč) (dále
jen „předmět výpůjčky").

2. Půjčitel přenechává touto smlouvou vypůjčiteli bezúplatně dočasně do užívání
předmět výpůjčky, a to pro účely udržitelnosti aktivity „Bezpečně na cestě"
projektu „Podpora zdravého životního stylu ve školách v Kraji Vysočina
s registračním číslem: cz. 1.07/1.1.00/53.0014".

II
PODMÍNKY VÝPŮJČKY

1. Půjčitel je povinen předat vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k
dohodnutému účelu výpůjčky. Vypůjčitel převzal Předmět výpůjčky ke dni
podpisu této smlouvy.

2. Před předáním předmětu výpůjčky je půjčitel povinen seznámit vypůjčitele
s obsluhou předmětu výpůjčky a požadavky na jeho údržbu.



vTTLÍ T Z" usZV:Tét-vrliky -ýhradně kúčelu«rtté, poškozeni ateíSnl1^; CteteMe' ^ "ed°Š'° * 

náklady zakovat pravidelnou běžnou ZTPřlZZUT""

'ISSfS—j—S
Vywcitel je povinen umožnit pSjčiteli kontrolu

5-  ̂ «"*."*•

ssss? r:i:etr-u 7sm před sk°nžením z™znnejpozději do dvou pracoS dn^Ho £?£*£££ JZSStT*

6. K předání předmětu výpůjčky a 
v záhlaví této smlouvy, a

7' Ps0tavemmpře^mětu špičky alŤbvT Pr°hlaŠUje' Že se se2nimil » technickým 

a údržbu^a ptebirá ^

8. K vrácení předmětu výpůjčky dojde ve stein^m • i

S přihlédnutím k obvyklému opotřebení. Y' vypujc.telem převzat,

na vlastní

to ke d^bpodptsu této^smkiuvy^6

III
DOBA VÝPŮJČKY

1. Doba výpůjčky se sjednává na dobu určitou od 1. 4. 2019 do 31. 12. 2019.
IV

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

*' á^sktvamých^vzájemně odsouhlasených dodatků*6 ™ ZÍk'adě

a povinností

obdrží po jednomasmloůvaVb)daVRa(?oůUměsth' M nlchž ,každá smluvní strana
dne 1.4.2019 pod tUeSXUl&MWwSr* Budlla**

" Masssffisasas ssr -



4. Smlouva nabývá platnosti
stranami.

a účinnosti dnem podpisu oběma
smluvními

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu
uzavřena na základě jejich svobodné
nevýhodných podmínek.

o před podpisem přečetly, že byla
vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně

V Jihlavě dne 1. 4. 2019

PŮjčitel:

V Moravských Budějovicích dne 1.4.2019

Vypůjčitel:

Ind. Vlastimil Bařinka
/ starosta

ředitel


